



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ**

**Προμήθεια Αναλωσίμων
Εκτυπωτικών Μηχανημάτων**

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Ο Δήμος Χίου πρόκειται να προμηθευτεί μελάνια, τόνερ και άλλα ανταλλακτικά για τους εκτυπωτές ψεκασμού μελάνης, τους εκτυπωτές λείζερ, τα φωτοτυπικά και τα φαξ όλων των υπηρεσιών του.

Τα προς προμήθεια είδη καθώς και οι ενδεικτικές τιμές τους φαίνονται στον επισυναπτόμενο πίνακα.

Όλα τα προσφερόμενα είδη θα πρέπει να είναι γνήσια προϊόντα του αντίστοιχου κατασκευαστή του κάθε μηχανήματος όπως ακριβώς περιγράφονται στον επισυναπτόμενο πίνακα. Δεν γίνονται αποδεκτά αντίγραφα, αναγομωμένα ή συμβατά μελάνια και ανταλλακτικά άλλων κατασκευαστών.

Τα προς προμήθεια είδη θα παραδίδονται τμηματικά κατόπιν σχετικής παραγγελίας από το τμήμα προμηθειών του Δήμου Χίου και αναλόγως των αναγκών του Δήμου. Ο ανάδοχος υποχρεούται να παραδίδει τα είδη το αργότερο 5 εργάσιμες μέρες μετά την ημέρα παραγγελίας. Σε περίπτωση που υπάρχει κάποια αντικειμενική δυσκολία (για παράδειγμα μια γενικότερη έλλειψη στην αγορά κάποιου είδους) ο ανάδοχος θα μπορεί να ζητήσει παράταση της προθεσμίας παράδοσης από το τμήμα Προμηθειών του Δήμου, προσκομίζοντας υποχρεωτικά και σχετικό έγγραφο που θα αποδεικνύει τον λόγο της καθυστέρησης.

Η προμήθεια θα διενεργηθεί σύμφωνα με τα όσα προβλέπουν οι διατάξεις του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α (Υπ.Απ.11389/93) και του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/06) όπως έχουν τροποποιηθεί μέχρι σήμερα.

Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας είναι 14.999,96 € περιλαμβανομένου του ΦΠΑ και υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση για το 2016 στον ΚΑ 10-6672.002 ποσού 15.000,00 ευρώ.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	Είδος	τμχ	τιμή ανά τμχ	συνολική τιμή
1	canon Print head PF-03 PLOTTER iPF710	1	327,00 €	327,00 €
2	canon PFI-102BK, -102C, -102M, -102Y	1	46,00 €	46,00 €
3	canon PG-40	1	16,00 €	16,00 €
4	HP 11 κεφαλή	1	34,00 €	34,00 €
5	hp 10 black	1	32,00 €	32,00 €

6	hp 11 cyan, magenta, yellow	2	32,00 €	64,00 €
7	hp Q6511x	1	125,00 €	125,00 €
8	hp 12A	6	50,00 €	300,00 €
9	hp 13X	1	90,00 €	90,00 €
10	hp 15x	1	73,00 €	73,00 €
11	hp 339	3	28,00 €	84,00 €
12	hp 35A	4	47,00 €	188,00 €
13	hp 49X	1	138,00 €	138,00 €
14	hp 51x	1	172,00 €	172,00 €
15	hp 53x	1	138,00 €	138,00 €
16	hp 55X	6	155,00 €	930,00 €
17	hp 642A (CB402A, CB403A, CB401A)	1	141,00 €	141,00 €
18	hp 642A MAYPO (CB400A)	1	210,00 €	210,00 €
19	hp 645A MAYPO (C9730A)	1	216,00 €	216,00 €
20	hp 64X	1	198,00 €	198,00 €
21	hp 78A	1	59,00 €	59,00 €
22	hp 85A	4	52,00 €	208,00 €
23	hp 901 ΕΓΧΡΩΜΟ	1	16,00 €	16,00 €
24	hp 901XL MAYPO	1	22,00 €	22,00 €
25	hp C9370A, C9371A, C9372A, C9373A, C9374A	1	60,00 €	60,00 €
26	hp C9403A	1	60,00 €	60,00 €
27	hp Q6000A	1	69,00 €	69,00 €
28	hp RG5-7061 Fuser Kit για Laserjet 5100	1	216,00 €	216,00 €
29	konica minolta TN-114 πακέτο 2τμχ	1	60,00 €	60,00 €
30	Kyocera TK-3130	1	112,00 €	112,00 €
31	kyocera TK-475	2	87,00 €	174,00 €
32	lexmark 12016SE	5	60,00 €	300,00 €
33	lexmark E250A11E	1	82,00 €	82,00 €
34	Lexmark E260A11E	1	82,00 €	82,00 €
35	lexmark X340H11G	1	103,00 €	103,00 €
36	panasonic DQ-TU10J	4	30,00 €	120,00 €
37	panasonic DQ-TU15E Black	1	47,00 €	47,00 €
38	panasonic KX-FAT88X	5	26,00 €	130,00 €
39	panasonic UG5545	1	99,00 €	99,00 €
40	panasonic UG5575	4	99,00 €	396,00 €
41	samsung CLP-K660A Black	1	46,00 €	46,00 €
42	samsung CLP-Y660A, CLP-C660A, CLP-M660A	1	52,00 €	52,00 €
43	samsung CLT-C4072S, CLT-Y4072S, CLT-M4072S	3	39,00 €	117,00 €
44	samsung CLT-K4072S	1	40,00 €	40,00 €
45	samsung MLT-D1052S	4	49,00 €	196,00 €
46	toshiba T-1200E	3	34,00 €	102,00 €
47	toshiba T-1640	1	15,00 €	15,00 €
48	toshiba T-3520E	3	24,00 €	72,00 €
49	xerox 006R01159	9	76,00 €	684,00 €
50	xerox 006R01179	2	39,00 €	78,00 €

51	xerox 006R01182	1	57,00 €	57,00 €
52	xerox 013R00589	4	95,00 €	380,00 €
53	xerox 101R00432	1	99,00 €	99,00 €
54	xerox 101R00434	1	82,00 €	82,00 €
55	xerox 106R00652	1	121,00 €	121,00 €
56	xerox 106R00653/54/55	1	216,00 €	216,00 €
57	xerox 106R01277	10	20,00 €	200,00 €
58	xerox 106R01306	1	61,00 €	61,00 €
59	xerox 106R01374	1	79,00 €	79,00 €
60	xerox 106R01379	1	108,00 €	108,00 €
61	xerox 106R01486	10	76,00 €	760,00 €
62	xerox 106R01533	2	108,00 €	216,00 €
63	xerox 106R01535	3	237,00 €	711,00 €
64	xerox 106R00653-4-5	2	233,00 €	466,00 €
65	xerox 108R00579	1	122,00 €	122,00 €
66	xerox 108R00581	2	284,00 €	568,00 €
67	xerox 108R00668	1	53,00 €	53,00 €
68	xerox 108R00669/70/71	6	62,00 €	372,00 €
69	xerox 113R00730	4	79,00 €	316,00 €
70	xerox 113R00762	1	164,00 €	164,00 €
71	xerox 013R00591	3	147,00 €	441,00 €
ΣΥΝΟΛΟ προ ΦΠΑ				12.931,00 €
ΦΠΑ 16%				2.068,96 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ				14.999,96 €

Χίος, 17 Φεβρουαρίου 2016

Ο Συντάξας	Ο Προϊστάμενος του τμήματος ΤΠΕ	Θεωρήθηκε Ο Προϊστάμενος της Δ/σης Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής
Μιχαήλ Φραγκούλης ΠΕ Πληροφορικής	Ιωάννης Δεληγιάννης ΤΕ 4 Μηχανολόγων Μηχ/κων	Νικόλαος Τσιπουρλής ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών